SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita Disponibilita Finanziaria | Disponibilita Finanziaria
. L . Importo Totale
Finanziaria Primo anno Secondo anno Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 6.456.887,15 20.635.196,15 - 27.092.083,30
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo - - 12.134.932,66 12.134.932,66
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati - - - -
Trasferimento di immobili art. 53, commi 6-7 d.Igs. N. 163/06 - - - -
Stanziamenti di bilancio 24.454.488,45 38.225.291,00 21.727.291,00 84.407.070,45
Altro 3.669.698,37 18.282.776,24 - 21.952.474,61
Totali 34.581.073,97 77.143.263,39 33.862.223,66 145.586.561,02

Il responsabile del programma

Ing. Sandro Petruzzi
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod. Int.

CODICE ISTAT

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Apporto di capitale privato

Tipologia Categoria DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO Priorita Cessione Immobili S/N
Amm.ne . . .
Reg Prov Com Primo anno Secondo anno Terzo anno Totale Importo Tipologia
O05¢ oo1 | oo1 | 272 06 AO5 08 Manutenzione ordinaria edile 1 700.000,00 700.000,00 700.000,00 2.100.000,00 NO 0,00
impiantistica - lotto 1
07¢ oo1 | oo1 | 272 06 AO5 08 Manutenzione ordinaria edile - 1 700.000,00 700.000,00 700.000,00 2.100.000,00 NO 0,00
impiantistica - lotto 2
010¢ oo1 | oo1 | 120 06 AO5 08 Manutenzione ordinaria edile 1 700.000,00 700.000,00 700.000,00 2.100.000,00 NO 0,00
impiantistica - lotto 3
Stabili vari: Interventi di riqualificazione
041 001 | oo1 | 272 06 AO5 08 . 1 ce 1 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 NO 0,00
energetica termici ed elettrici
Installazione di sistema di acquisizione
0 42 oo1 | oo1 | 272 06 A0S 0g | Parametri elettrici nelle stazioni elettriche 1 176.838,00 0,00 0,00 176.838,00 NO 0,00
MT/BT, finalizzata all’analisi dei consumi
e dell’efficienza energetica
0 44 001 | o001 | 272 06 AO5 08 Manutenzione ordinaria porte REI 1 600.000,00 600.000,00 600.000,00 1.800.000,00 NO 0,00
0 45 oo1 | oo1 | 272 06 AO5 08 Manutenzione ordinaria edile 700.000,00 700.000,00 700.000,00 2.100.000,00 NO 0,00
impiantistica - lotto 4
0 46 oo1 | oo1 | 272 06 AO5 08 Ma”“tenz'oneégzéiEA":;:g e antincendio 1 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 6.000.000,00 NO 0,00
047 001 | oo1 | 272 06 A05 0g | Manutenzione "Zf;"’r‘]':c') elevatori edifici 1 492.561,00 492.561,00 492.561,00 1.477.683,00 NO 0,00
X 3-C 001 | 001 | 272 06 AO5 08 | Manutenzione ordinaria impianti termici 1 2.334.730,00 2.334.730,00 2.334.730,00 7.004.190,00 NO 0,00
O24-c | oo1 | oo1 | 272 06 A05 0g | Manutenzione St;?g;i':a”a edile edifici 1 500.000,00 500.000,00 500.000,00 1.500.000,00 NO 0,00
X 3-d 001 | oo1 | 272 06 AO5 08 Manutenzione ordinaria per interventi 1 200.000,00 400.000,00 400.000,00 1.000.000,00 NO 0,00
urgenti finalizzati alla sicurezza
Manutenzione straordinaria edifici di
X 4 oo1 | oo1 | 272 06 AO5 08 Ateneo. Interventi principalmente 1 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00 NO 0,00
finalizzati alla sicurezza
A 651 oo1 | oo1 | 272 04 AO5 08 Rettorato Via Verdi 8 interventi di 1 0,00 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 NO 0,00
rigualificazione Biblioteca
A651-b | 001 | 001 | 272 04 A05 0g | Rettorato Via verdi 8 Interventi di messa 1 0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 NO 0,00
a norma prevenzione incendi
Sale della Biblioteca Storica site al 1°
A 675 oo1 | oo1 | 272 04 AO5 0g | "'ano presso la sede del Rettorato, Via 1 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 NO 0,00
Verdi n. 8 - Torino. Realizzazione
impianto di spegnimento
Palazzo Campana Via Carlo Alberto 10
S 641 001 001 272 04 AO5 08 Intervento di recupero funzionale dei 1 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 NO 0,00

locali sottotetto non agibili
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod. Int.
Amm.ne

CODICE ISTAT

Reg Prov Com

Tipologia

Categoria

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Priorita

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Totale

Cessione Immobili S/N

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia

S 679

001 001 272

04

AO05 08

Palazzo Campana Via Carlo Alberto 10
Intervento di ristrutturazione aula C

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

NO

0,00

S 636

001 001 272

06

AO05 08

Ex Convento Suore Canonichesse Via
Accademia Albertina, 13
Interventi di manutenzione delle
coperture e interventi volti al risparmio
energetico

100.000,00

450.000,00

0,00

550.000,00

NO

0,00

S 637

001 001 272

06

AO05 08

Ex Convento Suore Canonichesse Via
Accademia Albertina, 13
Laboratori di biochimica interventi di
adeguamento normativo dei 7 box ex
deposito

394.134,50

0,00

0,00

394.134,50

NO

0,00

S 666

001 001 272

06

AO05 08

Ex Convento Suore Canonichesse Via
Accademia Albertina, 13
Interventi di riqualificazione spazi ex
segreterie per laboratori di ricerca

0,00

200.000,00

600.000,00

800.000,00

NO

0,00

U 115-c

001 001 272

06

AO05 08

Campus Luigi Einaudi: interventi di
completamento

352.600,00

0,00

0,00

352.600,00

NO

0,00

U 638

001 001 272

06

AO05 08

Ex Offidani Via Verdi, 25 Adeguamenti di
prevenzione incendi

0,00

0,00

1.500.000,00

1.500.000,00

NO

0,00

U 116

001 001 272

04

AO05 08

Palazzo Nuovo: lavori di messa a norma
antincendio

4.114.000,00

0,00

0,00

4.114.000,00

NO

0,00

U 624

001 001 272

04

AO5 08

PALAZZO NUOVO: interventi di
rifunzionalizzazione

6.886.000,00

0,00

0,00

6.886.000,00

NO

0,00

S 657

001 001 272

04

AO05 08

Orto Botanico Viale Mattioli Interventi di
recupero funzionale adeguamento norme
di sicurezza e accessibilita della Sede

0,00

500.000,00

3.200.000,00

3.700.000,00

NO

0,00
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod. Int.

CODICE ISTAT

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Apporto di capitale privato

Tipologia Categoria DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO Priorita Cessione Immobili S/N
Amm.ne . . .
Reg Prov Com Primo anno Secondo anno Terzo anno Totale Importo Tipologia
S 629 001 | oo1 | 272 04 A05 0g |Tisica Via Giuria, 1: interventi di messa a 1 325.000,00 3.000.000,00 0,00 3.325.000,00 NO 0,00
norma prevenzione incendi
Fisica, Via Giuria, 1: Bonifica pannelli
S 630 001 001 272 04 AO5 08 facciata via Pietro Giuria e sostituzione 1 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 NO 0,00
serramenti
Dipartimento di Scienza e Tecnologia del
S 661 001 | oo1 | 272 04 A05 0g | Farmaco: Opere edili e impiantistiche per 1 200.000,00 0,00 2.000.000,00 2.200.000,00 NO 0,00
messa a nhorma CPIl su piano secondo e
aule
S 632 001 | 001 | 272 04 A05 0g | ChimicaViaP. Giuria, 5-7 Interventi di 1 98.000,00 0,00 4.150.000,00 4.248.000,00 NO 0,00
messa a norma prevenzione incendi
S 633 001 | oo1 | 272 05 A05 0g | Palazzo Istituti Anatomici Via P. Giuria, 1 0,00 4.495.000,00 0,00 4.495.000,00 NO 0,00
15 Restauro tetti e facciate
Palazzo Istituti Anatomici Via P. Giuria,
S 634 001 001 272 04 AO5 08 15 Interventi di messa a norma in 1 0,00 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 NO 0,00
ottemperanza al Parere VVF
Corso Raffaello, 30:
S 635 001 001 272 04 AO5 08 Interventi di messa a norma prevenzione 1 0,00 4.350.000,00 0,00 4.350.000,00 NO 0,00
incendi
M625 | 00l | ool | 272 04 A05 0g | IMterventi per 'ampliamento degli spazi 1 600.000,00 600.000,00 0,00 1.200.000,00 NO 0,00

didattici della Scuola di Medicina
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Totale

Cessione Immobili S/N

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia

Cod. Int.

CODICE ISTAT

Tipologia

Amm.ne Reg

Prov

Com

Categoria

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Priorita
Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

M 653 001

001 272

04

AO05 08

Interventi messa a norma antincendio e

Via Santena 9 (Anatomia Patologica)

di sicurezza Dip. Scienze Mediche

0,00

450.000,00

0,00

450.000,00

NO

NO

0,00

0,00

M 216-n

001 001 272

04

AO5 08

Dipartimento di Microbiologia: messa a

Osp. Molinette, V. Santena, 9 -

norma prevenzione incendi

0,00

303.000,00

0,00

303.000,00

0,00

M 652

001

001 272

04

AO05 08

Azienda Ospedaliera Citta della Salute e

dell'Aula Magna della Palazzina Clinica di
Odontostomatologia Sede della Scuola di

della Scienza Comprensorio Molinette
Corso Dogliotti Intervento di recupero

Medicina

0,00

800.000,00

0,00

800.000,00

NO

0,00

M 680

001

001 272 04

AO05 08

Azienda Ospedaliera Citta della Salute e
della Scienza Comprensorio Molinette
Ristrutturazione ex locali mensa per
biblioteca di Medicina

IRVE:progetto di rifunzionalizzazione

200.000,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

12.134.932,66

200.000,00

12.434.932,66

NO

NO

0,00

E 205

001

001 272 04

AO5 08

dell'edificio

NO

0,00

S 660

001

001 272 04

AO05 08

Via Quarello: Lavori per ottenimento del
CPI

332.826,89

0,00

0,00

332.826,89

0,00

S 644

001

001 120 06

AO05 08

Comprensorio di Grugliasco Via Leonardo
da Vinci Opere di completamento del
fienile

167.099,20

0,00

0,00

167.099,20

NO

0,00

S 664

001

001

120 06

AO05 08

Comprensorio di Grugliasco: interventi di
adeguamento e migliorie finalizzati
all'accreditamento europeo della sede del
Dip. Di Medicina Veterinaria

319.000,00

500.000,00

0,00

819.000,00

NO

0,00

S 667

001

001

120 06

AO05 08

Comprensorio di Grugliasco: interventi su
rete fognaria

306.395,00

0,00

0,00

306.395,00

NO
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod. Int CODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Apporto di capitale privato
T Tipologia Categoria DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO Priorita Cessione Immobili S/N
Amm.ne . . .
Reg Prov Com Primo anno Secondo anno Terzo anno Totale Importo Tipologia
Grugliasco: Installazione di sistema di
S 673 001 001 120 06 AO5 08 controllo e supervisione dell'anello di 1 577.276,00 0,00 0,00 577.276,00 NO 0,00
media tensione
Cantina Sperimentale — Istituto
Bonafous — Chieri (To). Recupero
S 682 001 001 178 06 AO5 08 funzionale dei locali ex mensa 1 640.915,01 0,00 0,00 640.915,01 NO 0,00
dell’'lstituto per il trasferimento delle
attivita della Cantina
Ristrutturazione locali Dip. Scienze della
S 674 001 001 272 04 AO05 08 Terra - convenzione con INRIM e Regione 1 444.000,00 0,00 0,00 444.000,00 NO 0,00
Piemonte
A 648 001 | 001 | 272 04 A05 0g | SYISM Piazza Bernini Interventi di messa 1 150.000,00 150.000,00 150.000,00 450.000,00 NO 0,00
a norma prevenzione incendi
A18c | 001 | 004 | 215 04 AOS5 08 Lavori di messa in sicurezza sede d 1 669.698,37 0,00 0,00 669.698,37 NO 0,00
Savigliano
S 603 001 001 120 01 AO05 08 Grugliasco: nuovo polo scientifico 1 6.000.000,00 40.917.972,39 0,00 46.917.972,39 NO 0,00
TOTALE 34.581.073,97 77.143.263,39 33.862.223,66 145.586.561,02 0,00

Il responsabile del programma

Ing. Sandro Petruzzi
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

ELENCO ANNUALE
RESPONSABILE DEL Conf ita V‘?"flel'a Stima tempi di esecuzione
Cod. Int CODICE UNICO PROCEDIMENTO IMPORTO IMPORTO TOTALE oo ar::‘i::tlali STATO :
Amm.ne INTERVENTO - CuP DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO CPV ANNUALITA® INTERVENTO Finalita Priorita PROGETTAZIONE
cu approvata TRIM/ANNO INIZIO | TRIM/ANNO FINE
Cognome Nome Urb (S/N) Amb (S/N) LAVORI LAVORI
o5c Manutenzione ordinaria edile Petruzzi | Sandro 700.000,00 2.100.000,00 cPA s s 1 PD 01 2018 | 04 2019
impiantistica - lotto 1
o7c Manutenzione ordinaria edile - Petruzzi | Sandro 700.000,00 2.100.000,00 cPA s s 1 PD 01 2018 | 04 2019
impiantistica - lotto 2
o10c Manutenzione ordinaria edile Petruzzi | Sandro 700.000,00 2.100.000,00 cPA s s 1 PD 01 2018 | 04 2019
impiantistica - lotto 3
o Stabili vari: Interventi di riqualificazione Petruzzi | Sandro 200.000,00 200.000,00 cPA s s 1 01 2018 | 04 2020
energetica termici ed elettrici
Installazione di sistema di acquisizione
042 parametri elettrici nelle stazioni elettriche Petruzzi Sandro 176.838,00 176.838,00 CPA s s 1 PP 01 2018 04 2019
MT/BT, finalizzata all’analisi dei consumi
e dell'efficienza energetica
044 Manutenzione ordinaria porte REI Petruzzi Sandro 600.000,00 1.800.000,00 CPA S S 1 PD 01 2018 04 2019
045 Manutenzione ordinaria edile Petruzzi | Sandro 700.000,00 2.100.000,00 cPA s s 1 PD 01 2018 | 04 2019
impiantistica - lotto 4
046 Manutenzione imp. Elettrici e antincendio Petruzzi | Sandro | 2.000.000,00 | 6.000.000,00 cPA s s 1 PD 01 2018 | 04 2019
edifici Ateneo
047 Manutenzione 'r:i’;gg elevatori edifici Petruzzi | Sandro 492.561,00 1.477.683,00 cPA s s 1 PD o1 2018 | 04 2019
X 3-c Manutenzione ordinaria impianti termici Tartaglino Andrea 2.334.730,00 7.004.190,00 CPA S S 1 PD 01 2018 04 2019
0 24-c Manutenzione St;f::;'g'a”a edile edifici Petruzzi | Sandro 500.000,00 1.500.000,00 cPA s s 1 01 2018 | 04 2020
X 3-d Manutenzione ordinaria per interventi Petruzzi | Sandro 200.000,00 1.000.000,00 cPA s s 1 01 2018 | 04 2020
urgenti finalizzati alla sicurezza
Manutenzione straordinaria edifici di
X4 Ateneo. Interventi principalmente Petruzzi Sandro 1.000.000,00 3.000.000,00 CPA S S 1 01 2018 04 2020
finalizzati alla sicurezza
Sale della Biblioteca Storica site al 1°
A 675 Piano presso la sede del Rettorato, Via Petruzzi | Sandro 200.000,00 200.000,00 ADN s s 1 02 2018 | 04 2020
Verdi n. 8 - Torino. Realizzazione
impianto di spegnimento
Palazzo Campana Via Carlo Alberto 10
S 641 Intervento di recupero funzionale dei Petruzzi Sandro 750.000,00 750.000,00 ADN S S 1 02 2018 04 2020
locali sottotetto non agibili
s 679 Palazzo Campana Via Carlo Alberto 10 Petruzzi | Sandro 150.000,00 150.000,00 ADN s S 1 02 2018 | 04 2020
Intervento di ristrutturazione aula C
Ex Convento Suore Canonichesse Via
Accademia Albertina, 13
S 636 Interventi di manutenzione delle Petruzzi Sandro 100.000,00 550.000,00 ADN S S 1 01 2019 04 2020
coperture e interventi volti al risparmio
energetico
Ex Convento Suore Canonichesse Via
Accademia Albertina, 13
S 637 Laboratori di biochimica interventi di Petruzzi Sandro 394.134,50 394.134,50 ADN S S 1 PE 01 2018 04 2019
adeguamento normativo dei 7 box ex
deposito
U 115-c Campus Luigi Einaudi: interventi di Rossi Renato 352.600,00 352.600,00 ADN s s 1 01 2018 | 04 2020
completamento
U116 D13B10000580005 | Palazzo N“°"°;r:fi‘;‘£n‘fj'i2’essa anorma Petruzzi | Sandro | 4.114.000,00 | 4.114.000,00 ADN s s 1 PD 02 2018 | 04 2019
U624 PALAZZO NUOVO: interventi di Petruzzi | Sandro | 6.886.000,00 | 6.886.000,00 ADN s s 1 PD 02 2018 | 04 2019
rifunzionalizzazione

Pagina1di3




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

ELENCO ANNUALE
RESPONSABILE DEL Conf ita V?flflcrﬂ Stima tempi di esecuzione
Cod. Int, | COPICE UNICO PROCEDIMENTO IMPORTO IMPORTO TOTALE oo ar:ri::tlali STATO :
e | INTERVENTO - cup DESCRIZIONE DELLINTERVENTO cPv ANNUALITA INTERVENTO Finalita Priorita | PROGETTAZIONE
cu approvata TRIM/ANNO INIZIO | TRIM/ANNO FINE
Cognome Nome Urb (S/N) Amb (S/N) LAVORI LAVORI
Fisica, Via Giuria, 1: interventi di messa .
S 629 D13D07000210005 rerve i petruzzi | Sandro 325.000,00 3.325.000,00 ADN s s 1 PD 01 2018 | 04 2019
a norma prevenzione incendi
Dipartimento di Scienza e Tecnologia del
S 661 Farmaco: Opere edili e impiantistiche per Petruzzi | Sandro 200.000,00 2.200.000,00 ADN s s 1 01 2019 04 2020
messa a norma CPI su piano secondo e
aule
S 632 D13D07000200005 | CNimica Via P. Giuria, 5-7 Interventi di Petruzzi | Sandro 98.000,00 4.248.000,00 ADN s s 1 03 2018 04 2020
messa a norma prevenzione incendi
M 625 Interventi per I'ampliamento degli spazi petruzzi | Sandro 600.000,00 1.200.000,00 ADN s s 1 PP 01 2018 04 2019
didattici della Scuola di Medicina
Azienda Ospedaliera Citta della Salute e
M 680 della Scienza Comprensorio Molinette petruzzi | Sandro 200.000,00 200.000,00 MIS s s 1 PP 04 2018 04 2020
Ristrutturazione ex locali mensa per
biblioteca di Medicina
E 205 IRVE: pr°gen(‘j’e‘|j|,'ergi;'iziﬂ°”a"Zzaz"’”e Petruzzi | Sandro 300.000,00 12.434.932,66 MIS s s 1 PP 01 2018 04 2019
S 660 Via Quarello: "a"ogppler ottenimento del Petruzzi | Sandro 332.826,89 332.826,89 ADN s s 1 02 2018 | 04 2020
Comprensorio di Grugliasco Via Leonardo
S 644 da Vinci Opere di completamento del Petruzzi Sandro 167.099,20 167.099,20 ADN S S 1 02 2018 04 2020
fienile
Comprensorio di Grugliasco: interventi di
S 664  adeguamento e migliorie finalizzati Cesaro Nicolo 319.000,00 819.000,00 ADN s s 1 01 2018 04 2020
all'accreditamento europeo della sede del
Dip. Di Medicina Veterinaria
S 667 Comprensorio di Grugliasco: interventi Cesaro Nicolo 306.395,00 306.395,00 ADN s s 1 03 2018 04 2020
su rete fognaria
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO

ELENCO ANNUALE
R omDiLE DEL Conf ita Vt_?fificl_ﬂ Stima tempi di esecuzione
Cod. Int, | GODICE UNICO PROCEDIMENTO IMPORTO  |IMPORTO TOTALE O mpiental STATO :
od- It | iNTERVENTO - cup DESCRIZIONE DELLINTERVENTO cPv ANNORLITA: kvt | Finalita Priorita | PROGETTAZIONE
cul approvata
Cognome | Nome urb sN) | Amb (sN) TRIM/ANNO INIZIO | TRIM/ANNO FINE

LAVORI LAVORI

Grugliasco: Installazione di sistema di
S 673 controllo e supervisione dell'anello di Petruzzi Sandro 577.276,00 577.276,00 ADN S S 1 PP 02 2018 04 2020
media tensione

Cantina Sperimentale — Istituto
Bonafous — Chieri (To). Recupero
S 682 funzionale dei locali ex mensa Petruzzi Sandro 640.915,01 640.915,01 MIS S S 1 PP 02 2018 04 2020
dell'Istituto per il trasferimento delle

attivita della Cantina

Ristrutturazione locali Dip. Scienze della
S 674 Terra - convenzione con INRIM e Regione Petruzzi Sandro 444.000,00 444.000,00 ADN S S 1 01 2018 04 2020
Piemonte

A 648 SUISM Piazza Bernini Interventi di messa petruzzi | Sandro 150.000,00 450.000,00 ADN s s 1 03 2018 04 2020

a norma prevenzione incendi

Lavori di messa in sicurezza sede di

A 18-c - Petruzzi Sandro 669.698,37 669.698,37 MIS S S 1 01 2018 04 2020
Savigliano
S 603 D29H07000140003 Grugliasco: nuovo polo scientifico Petruzzi Sandro 6.000.000,00 46.917.972,39 MIS S S 1 PP 02 2018 04 2019
TOTALE 34.581.073,97

Il responsabile del programma
Ing. Sandro Petruzzi
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